Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 83/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que verifique junto a CONTER a possibilidade de se
fazer uma rotatória no cruzamento da estrada Padre Eanes Cotias que dá
acesso ao Bairro da Correnteza  com a estrada Oliveira Preto, que vai para a
Cachoeira dos Pretos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um cruzamento muito perigoso, por esta

razão fazemos a apresente indicação.

Joanópolis, 28 de março de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA